CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Ing. Brutos No Alcanzado
CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Nro.

Caja Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibimos de: ADN - ADN PINAMAR FUTBOL CLUB  -  CLIENTE / CTA.COBRO N°: 1275/01

1

112

El equivalente en 18025.00  (DIECIOCHO MIL VEINTICINCO)

23/07/2021Fecha:

Alq Cancha Julio Pago Parcial Fecha 23/07/2021 al Bco GalciaDescripción:

En concepto de:
Cobranza por Alquiler Cancha con transf Bco Galicia

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 18025.00$ 18025.00Deposito Deposito a la Cta.Bancaria:BCOGAL-2101-2 368-3 CTACTE BANCO Galicia por el